
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.12.2024 №2763 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 15.10.2019 

№ 1838 

 

В целях приведения Положения о городской межведомственной комиссии 

по вопросу снижения уровня бедности населения города Таганрога в 

соответствие с действующим законодательством постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога  

от 15.10.2019 № 1838 «О создании городской межведомственной комиссии по 

вопросу снижения уровня бедности населения города Таганрога» следующие 

изменения: 

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:  

«Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2024 № 

309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 

года и на перспективу до 2036 года» и в соответствии с Уставом муниципального 

образования «Город Таганрог» постановляю:». 

1.2. В пункте 1.1 раздела 1 приложения слова «в два раза до 2024 года» 

исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по социальным 

вопросам Голубеву И.В. 

 

 

 

Глава города Таганрога               С.А. Камбулова 


